

E.3: 投标总价封面

篮球场改造

工程

投 标 总 价

投 标 人： 湖南双和体育建设有限公司

(单位盖章)



E. 8: 投标总价扉页

# 投标总价

招标人: 湖南工程学院

工程名称: 篮球场改造

投标总价(小写): 206983.8

(大写): 贰拾万陆仟玖佰捌拾叁元捌角零分整

投标人: 湖南双和体育建设有限公司

(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人:



(签字或盖章)

## E. 12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称: 篮球场改造

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	篮球场改造	206983.80	6112.28	
1.1	南校区大门口篮球场改造	206983.80	6112.28	
合 计		206983.80	6112.28	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。



## E.14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 南校区大门口篮球场改造 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		181610.40	
1	直接费			181373.31	
1.1	人工费			198.90	
1.2	材料费			181141.43	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			32.98	
2	管理费		6.8	125.95	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	111.14	
二	措施项目费	1+2+3		6402.86	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		6.8		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		290.58	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.37	6112.28	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.63	4770.12	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		1880.13	
四	税前造价	一+二+三		189893.39	
五	销项税额	四		17090.41	
	单位工程建安造价	四+五		206983.80	



# E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 南校区大门口篮球场改造 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
1	011406001001	篮球场硅PU地面修补		m <sup>2</sup>	10.00	137.87	1378.70	
1.1	D10-3 + D10-4*(-5) 换	拆除沥青柏油类路面层机械拆除厚10cm以内~实际厚度(cm):5	1.原篮球场损坏硅PU地面铲除; 2.基层清理、5mm厚硅PU篮球场地面滚涂、涂刷标志线等;	100m <sup>2</sup>	0.10	214.14	21.41	
1.2	A11-39 + A11-40*(-3) 换	整体面层 塑胶跑道 硅PU 8mm~实际厚度(mm):5		100m <sup>2</sup>	0.10	13572.82	1357.28	
2	011102003001	悬浮式拼装地板	1.基层地面清理、修补、平整; 2.室外篮球场悬浮式拼装地板铺设; 3.规格:15mm厚; 4.结构:双层; 5.主要材质:高强度改性聚丙烯环保材料(P P); 6.其他:含地板运输、拼装、四周防滑动加固封边、篮球场划线等全部内容; 7.施工前提供样品;	m <sup>2</sup>	1550.00	115.82	179521.00	
2.1	BCZM0001	悬浮式拼装地板500*500		m <sup>2</sup>	1550.00	115.82	179521.00	
3	040205012001	隔离护栏	1.类型:钢管隔离护栏, 高约300mm; 2.规格、型号:镀锌钢管 φ100mm; 3.含切割、挖孔、安装、刷漆、贴反光膜等全部内容; 4.清量为栏杆有效长(不含立柱);	m	10.00	71.07	710.70	
3.1	D2-266换	隔离护栏安装 固定式		10m	1.00	710.70	710.70	
本页合计							181610.40	
合计							181610.40	

注: 1. 本表工程量清单项目综合消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

# E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 南校区大门口篮球场改造 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
1	011406001001	篮球场硅PU地面修补	1.原篮球场损坏硅PU地面铲除; 2.基层清理、5mm厚硅PU篮球场地面滚涂、涂刷标志线等;	m <sup>2</sup>	10.00	137.87	1378.70	
2	011102003001	悬浮式拼装地板	1.基层地面清理、修补、平整; 2.室外篮球场悬浮式拼装地板铺设; 3.规格:15mm厚; 4.结构:双层; 5.主要材质:高强度改性聚丙烯环保材料(P P); 6.其他:含地板运输、拼装、四周防滑动加 固封边、篮球场划线等全部内容; 7.施工前提供样品;	m <sup>2</sup>	1550.00	115.82	179521.00	
3	040205012001	隔离护栏	1.类型:钢管隔离护栏,高约300mm; 2.规格、型号:镀锌钢管 φ100mm; 3.含切割、挖孔、安装、刷漆、贴反光膜等 全部内容; 4.清单量为栏杆有效长(不含立柱);	m	10.00	71.07	710.70	
			本页合计				181610.40	
			合 计				181610.40	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。





# E.19: 综合单价分析表

工程名称: 南校区大门口篮球场改造 标段:

第1页 共3页

清单编码	项目名称		项目单位	数量	单价(元)			数量	其他管理费	综合单价(元)	137.87
	消耗量标准编号	单位			合计(直接费)	人工费	材料费				
D10-3 + D10-4*(-5) 换	拆除沥青柏油类路面层 机械拆除 厚10cm以内~实际厚度(cm):5	100m <sup>2</sup>	0.10	189.84	8.00		181.84	6.80%	2.00%	1.14	21.41
A11-39 + A11-40*(-3) 换	整体面层 塑胶跑道 硅PU 8mm~实际厚度(mm):5	100m <sup>2</sup>	0.10	12032.64	1400.00	10484.67	147.97	81.82		72.20	1357.28
累计(元)				1222.25	140.80	1048.47	32.98	83.11		73.34	1378.69
材料名称、规格、型号											
石英砂				kg	1.800	0.28	0.50				
划线漆				kg	0.100	44.25	4.43				
聚氨酯面涂(水性硅PU面层)				kg	1.800	44.25	79.65				
聚氨酯中涂(硅PU)				kg	43.800	19.91	872.06				
基层处理剂(防水底胶)				kg	1.800	26.99	48.58				
其他材料费				元	43.248	1.00	43.25				
材料费合计				元	-	-	1048.47				
				暂估单价							
				暂估价							

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。





# E.19: 综合单价分析表

工程名称: 南校区大门口篮球场改造 标段:

第2页 共3页

清单编码	011102003001		项目名称		悬浮式拼装地板		计量单位	m2	数量	1550.00	综合单价 (元)	115.82	
	消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	合计(直接费)	人工费							材料费
BCZM0001	悬浮式拼装地板500*500	m2	1550.00	115.82	115.82							179521.00	
	累计(元)			179521.00								179521.00	
材料费 明细表	材料名称、规格、型号												
				数量	单价	合价	暂估单价						暂估合价
	悬浮式拼装地板500*500		m2	1550.000	115.82	179521.00							
	材料费合计												

注: 1. 本表用于编制招标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。



# E.19: 综合单价分析表

工程名称: 南校区大门口篮球场改造 标段:

第3页 共3页

清单编码	项目名称		隔离护栏	计量单位	m	数量	10.00		综合单价 (元)	71.07
	040205012001						其他管理费	利润		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			管理费	其他管理费	综合单价 (元)	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费				
D2-266换	隔离护栏安装 固定式	10m	1.00	630.06	58.10	571.96	42.84	2.00%	37.80	710.70
累计 (元)				630.06	58.10	571.96	42.84		37.80	710.70
材料名称、规格、型号										
膨胀螺栓 M10×80										
其他材料费										
隔离护栏										
材料费合计					元	-		-		
				数量	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
				40.600	套	40.600	0.53	21.52		
				0.437	元	0.437	1.00	0.44		
				10.000	m	10.000	55.00	550.00		
				-	元	-		571.96	-	

注: 1. 本表用于编制招标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。





## E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 南校区大门口篮球场改造 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	041109004001	冬季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	290.58	
合计					290.58	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。







## E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南校区大门口篮球场改造 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		1	1880.13	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		1880.13	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

## E.24: 暂列金额明细表

工程名称: 南校区大门口篮球场改造 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。





## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 南校区大门口篮球场改造 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	198.90	1.00	198.90	
2	03010700020	膨胀螺栓 M10×80	套	40.60	0.53	21.52	
3	04031700002	石英砂	kg	1.80	0.28	0.50	
4	13110100001	划线漆	kg	0.10	44.25	4.43	
5	13110300003	聚氨酯面涂(水性硅PU面层)	kg	1.80	44.25	79.65	
6	13110300006	聚氨酯中涂(硅PU)	kg	43.80	19.91	872.06	
7	14353500019	基层处理剂(防水底胶)	kg	1.80	26.99	48.58	
8	88010500001	其他材料费	元	43.685	1.00	43.69	
9	BC000001	悬浮式拼装地板500*500	m <sup>2</sup>	1550.00	115.82	179521.00	
10	WJJ361301~1	隔离护栏	m	10.00	55.00	550.00	
11	J1-69	履带式液压挖掘机带液压破碎锤 中型 中型	台班	0.007	2797.545	19.58	
12	J12-40	电动打磨机 小型	台班	0.20	33.046	6.61	
13	JX001	其他机械费	元	8.90	0.92	8.19	
		本页小计	元			181374.70	
		合 计	元			181374.70	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。